בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 44082-09-19 מדינת ישראל נ' אבו מערוף)

כבוד השופטת שוש שטרית בפני
המאשימה מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אלי ימוני

נגד
הנאשם בקר אבו מערוף

ע"י ב"כ יונס אלגרנאוי

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בנהיגה פוחזת של רכב עבירה לפי סעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

1. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, ביום 14.9.19 סמוך לשעה 17:30 נהג הנאשם ברכב
במתחם הסמוך לבית כלא " אשל" בדרך שיש בה לסכן חיי אדם או לגרום לפציעתם, בכך שבעת נסיעתו במתחם הבחין
ברכב סיר של סוהרים נוסע במקום והחל לנסוע במהירות מופרזת לעבר הרכב תוך שהוא מסיט את רכבו לעבר רכבם
וכמעט פוגע בו.

שלאחר לחודש 1 ובכל 1.6.2020 מיום החל

כחוק. וריבית הצמדה הפרשי ויתווספו מידי לפירעון היתרה

המאשימה תדאג למסור פרטי ניזוק תוך 21 יום.

כל סכום שישולם ייזקף תחילה לטובת הפיצויים ורק לאחר מכן לזכות הקנס.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ג ניסן תש"פ, 07 אפריל 2020, במעמד הצדדים ( הנאשם באמצעות ויעוד טלפוני).